ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº. 005 ao Edital nº 008/2021 – PRAD-CÂMPUS DE

DIAMANTINO - Contratação Temporária de Estagiários

DIVULGAÇÃO DO PÓS-RECURSO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA

1. Da divulgação dos pós-recurso do Resultado da 1ª Etapa

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de

Administração, no uso de suas atribuições, divulga que não houve recursos contra a 1ª

etapa do Processo de Seleção de Estagiários nº. 008/2021–PRAD–Câmpus de

Diamantino.

Diamantino - MT, 10 de junho de 2021.

WELTON NEVES VILELA

Diretor de Unidade Regionalizada Administrativa

UNEMAT - Câmpus de Diamantino

Portaria 847/2021